
Vi søger en passioneret og engageret pædagog til
vores lille, hyggelige vuggestue – 34 timer om ugen

Har du lyst til at være med til at skabe de bedste rammer for vores yngste børn – og brænder du for
nærvær, faglighed og udvikling?
Så er det måske dig, vi leder efter!
Vores lille, skønne vuggestue Hobbitten søger en uddannet pædagog på 34 timer om ugen, som vil
være med til at skabe en tryg, anerkendende og udviklende hverdag for vores dejlige børn.
 
Om os:
Hobbitten er en lille, hyggelig vuggestue med to grupper og i alt 24 børn. Vi er en del af det
integrerede dagtilbud, Bryghuset og Hobbitten, hvor vi arbejder tæt sammen på tværs af husene for
at skabe ”Et Fælles Vi” – til gavn for både børn, forældre og medarbejdere. Vi er i gang med at
bygge vores lille hus op, så det bliver en vuggestue med et fysisk godt læringsmiljø og gode
daglige rytmer. I den kommende periode har vi særligt fokus på at udvikle det fysiske læringsmiljø
og styrke relationsarbejdet mellem børn og voksne. Det vil derfor være en fordel, hvis du har
kendskab til – eller erfaring med – Marte Meo som pædagogisk metode og har lyst til at arbejde
med indretning af de fysiske læringsmiljøer.
 
Om stillingen:
Vi søger en uddannet pædagog, der kan, vil og tør være med i opbygningen af vores dejlige, lille
børnehus. Som pædagog i Hobbitten bliver du en vigtig del af et engageret team, hvor vi sammen
arbejder for at:
● skabe trygge og stimulerende rammer for børnene, hvor trivsel og udvikling går hånd i hånd
● udvikle vores fysiske læringsmiljøer og indretning, så de understøtter leg, ro og læring
● arbejde med Marte Meo-metoden som pædagogisk tilgang i relationsarbejdet
● have fokus på modtagelsen af børn og forældre, så alle oplever sig set og velkomne
● bidrage aktivt til det faglige fællesskab og samarbejde tæt med både kolleger og ledelsen
 
Vi søger dig, der:
er uddannet pædagog og har lyst til at arbejde i en lille vuggestue
er fagligt reflekteret, nysgerrig og nærværende i mødet med børnene
har interesse for Marte Meo og lyst til at arbejde med de fysiske rammer og læringsmiljøer
trives i et miljø med åben dialog og bidrager til et positivt og omsorgsfuldt arbejdsmiljø, hvor alle
føler sig set og hørt
 
Vi tilbyder: 
En lille, hyggelig vuggestue med engagerede kolleger, der brænder for deres arbejde og som har et
tæt samarbejde i hverdagen, hvor vi arbejder for at skabe trivsel og udvikling med børnene i
centrum. Du vil få et tæt samarbejde med både souschef og dagtilbudsleder, hvor der er plads til
idéer, sparring og udvikling. Der er gode muligheder for faglig udvikling hos os. 
Stillingen er på 34 timer om ugen med tiltrædelse 1. marts 2026 eller snarest derefter. Hvis du har
lyst til en rundvisning så ring eller skriv til dagtilbudsleder: Tina Argueta Andersen, tlf.:  28981740.
Ansøgningsfrist, fredag d. 9.01.26. Vi glæder os til at høre fra dig.  
 
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
09-01-2026

Kontaktperson:
Tina Argueta Andersen

Jobområde:
Børn og Unge
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